
ft 01» £ 96 ц2 99127 

v^. 

Администрация города Тулы 

П О С  Т А Н О В Л Е Н И Е  
ОЗМ'ёеЛъ U&-{ 

О предоставлении Кондратенко С.В. 
и Чаадаеву А.Ю. разрешения на условно 
разрешенный вид использования 
земельного участка, расположенного 
по адресу: Тульская область, г. Тула, 
Пролетарский район, ул. Кутузова 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утвержденными решением Тульской городской Думы 
от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев заявление граждан Российской Федерации 
Кондратенко Сергея Валериевича и Чаадаева Андрея Юрьевича 
(в дальнейшем - граждане РФ Кондратенко С.В. и Чаадаев А.Ю.), 
на основании: 

выписки из Единого государственного реестра недвижимости 
об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект 
недвижимости (наименование объекта недвижимости: земельный участок); 

выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое 
имущество и сделок с ним от 04.05.2017 № 71/001/003/2017-62730 
(наименование объекта недвижимости: жилой дом с надворными 
постройками; правообладатели: Чаадаев А.Ю., Кондратенко С.В.); 

итогов (рекомендаций) публичных слушаний, проведенных Тульской 
городской Думой от 24.05.2017; 

Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить Кондратенко С.В. и Чаадаеву А.Ю. разрешение 
на условно разрешенный вид использования земельного участка 
с кадастровым номером 71:30:030218:1700 (@78960), расположенного 
по адресу: Тульская область, г. Тула, Пролетарский район, ул. Кутузова 

У! ^ ft Ь 'л Ь 

(категория земель: земли населенных пунктов; территориальная зона: зона 
застройки индивидуальными жилыми домами - Ж-1), «магазины», «бытовое 
обслуживание». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет 
и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru





